公司债券网上发行中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进
行，摇号结果经广东省深圳市罗湖公证处公证。 现将中签结果公告如下：
末尾位数 中签号码
末五位数： 00515，13015，25515，38015，50515，63015，75515，88015
末六位数： 187200，687200，802057
末七位数： 2697087，0197087，5197087，7697087
末八位数： 33227026，08227026，58227026，83227026
末九位数： 649501925，024501925，149501925，274501925，399501925，524501925，774501925，899501925
末十位数： 4286184049，1508934029，0737398632，5573599909，2182157063

凡参与“华自转债”网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中
签号码共有 545,318个，每个中签号码只能认购 10张“华自转债”。

特此公告。
发行人：华自科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司
2021 年 3 月 16 日

证券简称:柘中股份 证券代码:002346 公告编号:2021-11

上海柘中集团股份有限公司关于控股股东提前终止减持计划的公告
控股股东康峰投资保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 12 日披露了《关于控股股东拟减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-44），公司控股股东上海康峰投资管理有限公司（以下简称“康峰投

资”）拟自股份减持计划公告披露后的减持期间内（窗口期不减持），通过集中竞价交易或大宗交易方式减持公司股份不超过 26,494,520 股，拟减持股份比例不超过公告披露日公司总股本的 6%（其中采用集中竞
价交易方式的，减持期间为前述公告披露之日起 15个交易日后的 6个月内；采取大宗交易方式的，减持期间为前述公告披露之日起 3个交易日后的 6个月内）。

2021年 3月 15日，公司收到康峰投资《关于提前终止股份减持计划的告知函》，康峰投资决定提前终止本次通过集中竞价交易或大宗交易方式股份减持计划，现将有关情况公告如下：
一、 股份减持情况
1、 本次减持计划实施情况
截至本公告披露日，康峰投资未实施上述减持计划，未通过集中竞价、大宗交易方式减持上述减持计划期间所涉及的公司股份。
2、本次减持计划实施前后股东持股情况

股东名称 股份性质
本次减持计划实施前 本次减持计划实施后
持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

康峰投资
合计持有股份 276,046,710 62.51% 232,046,710 52.55%
其中：无限售条件股份 276,046,710 62.51% 232,046,710 52.55%
有限售条件股份 0 0 0 0

康峰投资及其一致行动人合计
合计持有股份 333,930,776 75.62% 289,930,776 65.66%
其中：无限售条件股份 290,517,727 65.79% 246,517,727 55.83%
有限售条件股份 43,413,049 9.83% 43,413,049 9.83%

注：除上述减持计划未实施外，2021年 1月 19日，康峰投资通过协议转让方式向上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）出让公司无限售流通股份 44,000,000股，占公司总股本比例 9.96%。
二、其他相关说明
1、本次减持计划未违反《公司法》、《证券法》等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9

号）、深圳证券交易所《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的情况。
2、控股股东康峰投资减持股份事项已按照相关规定进行了预披露。 康峰投资根据经营安排，提前终止本次股份减持计划。 截至本公告日，减持计划实施与预披露的减持意向、承诺及减持计划一致，实际未减

持上述减持计划股份，本次减持计划提前终止。
3、公司将持续关注上述股东的持股变动情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。
三、备查文件
《关于提前终止股份减持计划的告知函》
特此公告。

上海柘中集团股份有限公司董事会
二〇二一年三月十六日

证券代码：605122 证券简称：四方新材 公告编号：2021-001

重庆四方新材股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 重庆四方新材股份有限公司（以下简称“公司”或“四方新材”）股票价格于 2021 年 3 月 11 日、

3月 12日和 3月 15日连续三个交易日内收盘价格跌幅偏离值累计超过 20%。 根据《上海证券交易所
交易规则》的有关规定，属于股票异常波动情形。

● 经公司自查，并书面询证公司控股股东及实际控制人核实，截至本公告披露日，不存在应披露
而未披露的重大信息。

● 敬请广大投资者注意投资风险，理性决策，审慎投资。
一、股票交易异常波动的具体情况
公司 A股股票于 2021年 3月 11日、3月 12日和 3月 15日连续三个交易日内收盘价格跌幅偏离

值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票异常波动情形。
二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前生产经营活动正常，日常经营情况及主营业务未发生重大变化。
（二） 重大事项情况
经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人书面征询核实：截至本公告披露日，公司、控股股东

及实际控制人均不存在涉及公司应披露而未披露的重大信息， 包括但不限于重大资产重组、 股份发
行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引

进战略投资者等重大事项。
（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
经公司自查，公司未发现可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的媒体报道或市场传闻，

亦未涉及热点概念。
（四）其他股价敏感信息
经公司自查，公司未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司董事、监事、高级管